CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

(dành cho SV không đủ điều kiện làm đồ án tốt nghiệp)
Kính gửi: Khoa
- Trường ĐH CNTT & TT
Tên em là:
 Lớp:
 Hệ:
 Khoá:

Mã số sinh viên:
 Điện thoại liên hệ:

Hiện tại điểm tổng kết của em là ……... Theo quy định của Trường ĐH CNTT & TT, điểm tổng kết hiện tại của em không đủ điều kiện để nhận đồ án tốt nghiệp. Nguyện vọng của bản thân em là được làm đồ án tốt nghiệp để bổ sung hoàn thiện kiến thức lý thuyết và kỹ năng thực tế phục vụ cho công việc sau khi tốt nghiệp. Em đã liên hệ và được sự đồng ý hướng dẫn của thầy/cô:
 thuộc Bộ môn:
 Khoa:
 Vì vậy em làm đơn này kính mong Khoa
...........và Phòng Đào tạo tạo điều kiện cho em được làm đồ án tốt nghiệp.

Em xin cam đoan sẽ hoàn thành đồ án theo đúng các yêu cầu của giáo viên hướng dẫn, của Khoa ........... và của Trường ĐH CNTT & TT. Trong trường hợp không hoàn thành được đồ án theo yêu cầu, em xin chịu trách nhiệm về việc đăng ký làm đồ án tốt nghiệp của mình.
Kính mong Ban chủ nhiệm Khoa xem xét giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn
 Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 20
	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	XÁC NHẬN CỦA GVHD
	SINH VIÊN